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INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS  

INHGEOMIN 
 

EJECUCION DEL PRUSUPUESTO POR  

CLASE DEL GASTO 

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios 

3. Pasaje y viáticos 

4. Combustible 

5. Servicios personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y servicios básicos 

8. Productos farmacéuticos 

9. Otros gastos 
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 0035 

 001

 00728  01  00001  84,375.00 06-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 84,375.00
 84,375.00
 84,375.00

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-09987 LIDICE ELIZABETH MARADIAGA RIVERA
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 0035 

 001
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 01366

 01379

 01386

 01392

 01406

 01408

 01424

 01425

 01449

 01450

 01451

 01508

 01547

 01553

 01554

 01555

 01556

 01557

 01590

 01591

 01616

 01617

 01365

 01456

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,106.28

 80,730.00

 10,327.00

 35,420.00

 24,150.00

 12,035.34

 2,070.00

 270.00

 88.00

 110.00

 132.00

 132.00

 88.00

 123,280.00

 11,188.50

 180.00

 20,904.82

 88.00

 132.00

 1,792.90

 2,156.44

 66.00

 132.00

 44.00

 9,947.50

 44.00

 88.00

 110.00

 110.00

 132.00

 88.00

 312.00

 180.00

 44.00

 88.00

 174,455.00

 117,760.00

14-JUN-24

05-JUN-24

03-JUN-24

17-JUN-24

13-JUN-24

05-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

12-JUN-24

17-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

18-JUN-24

29-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

05-JUN-24

14-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 346,766.78

 174,455.00

 117,760.00

 001

 002

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002261403

05019017938732

08019999406565

08019995320455

05019017938732

0803-1985-00429

0803-1985-00429

0801-1976-04380

0820-1959-00108

1312-1981-00638

0801-1962-06117

1312-1981-00638

0801-1974-11882

0801-1985-16510

08019000235234

0801-1973-03746

05019002074321

0801-1974-11882

1807-1980-00410

08019004467912

08019004467912

1312-1981-00638

1516-1969-00156

1516-1969-00156

0801-1959-04492

0801-1964-07239

0801-1974-11882

0501-1955-01235

0801-1980-09485

1312-1981-00638

0801-1973-00353

0801-1976-04380

0801-1973-03746

0501-1955-01235

0501-1955-01235

0801-1985-16510

0043001

CABLE COLOR S.A DE C.V

REFRISAN S DE R L DE C V

COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

REFRISAN S DE R L DE C V

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

LESVIN FERNANDO MEDINA MIDENCE

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

SYCOM SA DE CV

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ALLAN RAFAEL AGUILAR BUCHARD

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ITALO RAMIREZ GALO

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

MARLON ANIBAL ALVARENGA CASTILLO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



BIENES Y SERVICIOS
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 0035 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

 638,981.78
 638,981.78TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0035 

 001

 01294

 01297

 01300

 01303

 01321

 01337

 01341

 01343

 01346

 01347

 01348

 01381

 01382

 01454

 01503

 01506

 01507

 01531

 01533

 01534

 01535

 01536

 01537

 01538

 01539

 01540

 01541

 01548

 01549

 01551

 01552

 01592

 01593

 01594

 01596

 01597

 01598

 01600

 01601

 01602

 01603

 01605

 01606

 01607

 01608

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,062.50

 3,234.38

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,437.50

 6,109.38

 2,875.00

 1,828.13

 7,546.88

 4,671.88

 1,406.25

 2,250.00

 281.25

 281.25

 2,531.25

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 2,187.50

 2,187.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 359.38

 359.38

 343.75

 343.75

 7,187.50

 8,750.00

 7,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 7,546.88

 3,937.50

 3,937.50

 7,437.50

 6,109.38

 3,937.50

 3,234.38

 5,687.50

 4,671.88

03-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

14-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

29-JUN-24

29-JUN-24

26-JUN-24

26-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-03746

1516-1969-00156

0820-1959-00108

0801-1976-04380

1312-1981-00638

1312-1981-00638

1312-1981-00638

0801-1980-09485

0801-1974-11882

0801-1974-11882

1516-1969-00156

0801-1973-03746

1501-1962-00630

1312-1987-00285

0801-1978-09437

0615-2001-00337

0801-1988-09004

0801-1974-11882

0801-2000-18994

0801-1998-10834

0801-1994-21695

0801-1980-09485

0801-1986-10167

0318-1993-00012

0601-1992-04112

0311-1998-00102

0801-1973-00353

0801-1964-07239

0801-1964-07239

0615-2001-00337

0801-1988-09004

0801-1988-10207

1519-1981-00366

0801-1978-03113

0801-1965-03486

1301-1996-00836

1312-1981-00638

1001-1998-00392

0601-1992-04112

0801-1986-10167

0501-1955-01235

0801-1992-13533

0801-1976-04380

0801-1986-09086

0801-1997-20743

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

LESVIN FERNANDO MEDINA MIDENCE

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

RAUL FELIPE CALIX MATUTE

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

EDWARD DAVID BANEGAS LAGOS

NAYELI STEFANIA CALDERON CARRASCO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ERICK FERNANDO NOLASCO GUZMAN

CARMEN ALEJANDRA MORENO SALGADO

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

ITALO RAMIREZ GALO

ABNER ISAI CARIAS MENDOZA

JERSON ANDRES GARCIA ZAVALA

JENNIFER ALEXANDRA MATAMOROS DOMINGUEZ

XAVIER EMMANUELL ZUNIGA ZUNIGA

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

NAYELI STEFANIA CALDERON CARRASCO

LESLY ROXANA PINEDA RAMIREZ

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

RORI ALFREDO PADILLA DURON

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

CRISTEL ALEJANDRA BEJARANO LOPEZ

JENNIFER ALEXANDRA MATAMOROS DOMINGUEZ

ABNER ISAI CARIAS MENDOZA

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

JENDRY ABREGO ALVARENGA

SYNTHIA CAROLINA LEVA PINEDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 0035 

 001

 01609

 01610

 01645

 01646

 01296

 01298

 01299

 01301

 01302

 01306

 01319

 01320

 01339

 01350

 01372

 01373

 01374

 01375

 01376

 01377

 01383

 01384

 01385

 01387

 01388

 01389

 01390

 01391

 01393

 01394

 01397

 01398

 01403

 01405

 01407

 01412

 01413

 01414

 01415

 01416

 01417

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 3,937.50

 1,750.00

 9,187.50

 7,546.88

 7,437.50

 3,937.50

 3,453.13

 4,781.25

 4,781.25

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 3,234.38

 203.13

 203.13

 6,109.38

 7,437.50

 3,453.13

 6,109.38

 3,453.13

 6,109.38

 203.13

 1,750.00

 281.25

 281.25

 281.25

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 4,781.25

24-JUN-24

24-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

03-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

07-JUN-24

10-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

10-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 219,453.23

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1706-1979-00487

0801-1985-07817

0801-1973-03746

0801-1974-11882

0505-1982-00269

0801-1985-07817

0801-1961-06894

0801-1994-21695

0801-2000-14429

1001-1998-00392

1301-1996-00836

0801-1986-15797

0801-1999-02386

0401-1996-00245

0801-1997-20743

0801-2000-18994

0801-1965-03486

0801-1999-14698

0801-1996-17464

0801-1992-13533

0823-1969-00003

1501-1984-02252

0801-2004-05034

0801-1957-04321

0801-1976-04380

0801-1973-00353

0501-1955-01235

0801-1984-04679

0801-1980-09485

0801-1973-00353

0801-1974-11882

1706-1979-00487

0801-1976-04380

1305-1999-00154

0301-1989-02602

0301-1989-02602

0301-1989-02602

0417-1989-00150

1312-1981-00638

0318-1988-01441

1301-1996-00836

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

OSMAN ELY RODRIGUEZ ESCOBAR

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

PEDRO JOEL MARADIAGA GONZALES

OSMAN ELY RODRIGUEZ ESCOBAR

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

OLGER JOSUE BETANCOURT PERDOMO

BRAYAN JOSUE OSORTO GARAY

CRISTEL ALEJANDRA BEJARANO LOPEZ

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

SAYDI ELIZABETH ROMERO AVILA

MELISSA SUYAPA BUESO MIRANDA

SYNTHIA CAROLINA LEVA PINEDA

ERICK FERNANDO NOLASCO GUZMAN

RORI ALFREDO PADILLA DURON

KAROL ISABEL PERDOMO ESTRADA

ADRIANA ELIZABETH SALGADO GARCIA

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

MIRIAM SUYAPA SALGADO OCHOA

CAROLINA SOTO MARTINEZ

MARVIN GIOVANI CRUZ CARRANZA

HECTOR ERNESTO SOSA RODRIGUEZ

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

ITALO RAMIREZ GALO

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

KARINA MARIBEL CERNA GUILLEN

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

YEHOSUA AMISADAI PINEDA GUEVARA
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 0035 

 001

 01418

 01419

 01421

 01422

 01423

 01426

 01427

 01429

 01430

 01431

 01432

 01433

 01434

 01435

 01436

 01437

 01438

 01440

 01441

 01442

 01443

 01444

 01445

 01446

 01447

 01452

 01453

 01455

 01516

 01524

 01525

 01526

 01528

 01529

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,234.38

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.38

 9,187.50

 7,546.88

 7,437.50

 6,109.38

 2,250.00

 2,250.00

 1,625.00

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 281.25

 281.25

 203.13

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 7,546.88

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 2,531.25

 2,531.25

 2,531.25

 1,828.13

 359.38

 6,109.38

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

14-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 508,515.87
 508,515.87
 289,062.64

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
1305-1999-00154

1516-1969-00156

0703-1981-05928

0505-1982-00269

0801-1976-04380

1519-1981-00366

0801-1978-03113

0801-1999-02386

0801-1986-15797

0801-1988-16219

0801-1987-10645

0801-1991-07324

1312-1987-00285

0801-1988-16219

0801-1987-10645

0801-1991-07324

0311-1998-00102

0801-1978-09437

0801-1976-04380

0311-1998-00102

0311-1998-00102

0801-1978-09437

0601-1992-04112

1305-1999-00154

0801-1988-10207

0801-1984-04679

0801-1987-19049

1706-1956-00255

0205-2001-00399

1521-1983-00083

0801-2000-14429

0801-1973-03746

0501-1955-01235

1516-1969-00156

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

PEDRO JOEL MARADIAGA GONZALES

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

EUNICE YAJAIRA TORRES GODOY

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

SAYDI ELIZABETH ROMERO AVILA

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

JONATAN GABRIEL CASTRO ROVELO

FLAVIO ANTONIO ORELLANA ANDRADE

OLVIN FRANCISCO OTERO RODRIGUEZ

NEREIDA NOHEMI GONZALEZ LEZAMA

JONATAN GABRIEL CASTRO ROVELO

FLAVIO ANTONIO ORELLANA ANDRADE

XAVIER EMMANUELL ZUNIGA ZUNIGA

EDWARD DAVID BANEGAS LAGOS

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

XAVIER EMMANUELL ZUNIGA ZUNIGA

XAVIER EMMANUELL ZUNIGA ZUNIGA

EDWARD DAVID BANEGAS LAGOS

JENNIFER ALEXANDRA MATAMOROS DOMINGUEZ

ISSELA VIANNEY URRUTIA TREJO

FRANCISCO JOSE BALMACEDA RAMOS

DANIEL ALBERTO RIVERA PINEDA

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

FRANKLIN ALEXIS CALIX ALVARADO

ROSA ADILIA ROMERO

BRAYAN JOSUE OSORTO GARAY

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO
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 01335

 01336

 01349

 01351

 01353

 01380

 01395

 01399

 01400

 01402

 01420

 01428

 01527

 01530

 01532

 01542

 01543

 01546

 01595

 01599

 01604

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,000.00

 1,370.00

 2,150.00

 1,400.00

 1,000.00

 1,500.00

 900.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 31,072.00

 1,500.00

 1,220.10

 2,000.00

 784.10

 1,500.00

 1,500.00

 29,873.66

 927.00

 1,780.10

 2,750.00

 2,805.00

03-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

04-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

05-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

12-JUN-24

13-JUN-24

13-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

19-JUN-24

19-JUN-24

29-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

24-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 97,031.96
 97,031.96
 97,031.96

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-03746

0801-1976-04380

1312-1981-00638

0801-1974-11882

1312-1981-00638

0801-1980-09485

0801-1980-09485

1516-1969-00156

0801-1973-03746

0801-1973-00353

0801-1974-11882

0801-1980-09485

08029995457769

1516-1969-00156

0801-1978-03113

0801-1973-03746

1516-1969-00156

0801-1974-11882

0801-1973-00353

08029995457769

0801-1964-07239

0801-1978-03113

1312-1981-00638

0501-1955-01235

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

JOSE RAMON MEJIA MAYORGA

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

FERNANDO JOSE GUTIERREZ UCLES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

DOUGLAS ROLANDO VELASQUEZ BANEGAS

UNO HONDURAS S.A. DE C.V.

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

OSLI JOEL SOSA VASQUEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 15,000.00

06-JUN-24

06-JUN-24

06-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-11314

0801-1964-07239

0801-1962-06117

CARLOS ONAN LAGOS MARTINEZ

JAVIER ALBERTO HERNANDEZ ARAGON

CARLOS MAURICIO MARADIAGA ROBLES
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 0035 

 001

 01280

 01332

 01378

 01411

 01522
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 01613

 01614

 01615
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 01

 01

 01
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,454.15

 9,676.20

 925.00

 368.00

 1,394.00

 144.00

 350.00

 1,091.00

 3,105.00

04-JUN-24

24-JUN-24

07-JUN-24

13-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

25-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,507.35
 21,507.35
 21,507.35

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1985-00429

05029995001355

0801-1987-11520

0803-1985-00429

0803-1985-00429

0812-1994-00003

0801-1987-11520

0817-2001-00034

08019016822561

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LUIS FERNANDO MATUTE VASQUEZ

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

DELCY SAHARAI ALONZO ANDINO

LUIS FERNANDO MATUTE VASQUEZ

BEATRIZ ADRIANA MARADIAGA ORDONEZ

GRUPO ACCESO SA DE CV
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 0035 

 001

 01281

 01293

 01396

 01401

 01404

 01638

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,700.00

 135,365.88

 1,560.00

 2,713.96

 21,223.45

 12,035.66

04-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

11-JUN-24

25-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 175,598.95
 175,598.95
 175,598.95

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1985-00429

0801001

0809001

0804003

08019002267076

08019003250060

KENIA MARITERY ARTEAGA ZUNIGA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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